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Dr. Jacob's Witamina D3 Forte, 20ml
 

Cena: 39,89 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 20ml

Producent Dr. Jacob's

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

OpisWitamina słońca D3 FORTE – suplement diety z witaminą D3 odpowiedni dla wegetarianTylko jedna kropla Witamina słońca D3
FORTE zawiera aż 50 μg - 2000 j.m. witaminy D3. Jest to ilość zapewniająca odpowiedni poziom dla osób ze zwiększonym
zapotrzebowaniem na witaminę D.Zastosowanie MCT ma bardzo korzystny wpływ na trwałość witamin rozpuszczonych w tym oleju. W
porównaniu z innymi olejami, MCT ma także znacznie większą odporność na jełczenie. Dzięki temu witaminy Dr. Jacob’s mogą mieć
maksymalny dopuszczalny termin przydatności do spożycia (2 lata) i zachowują świeżość długo od momentu pierwszego otwarcia
buteleczki (6 miesięcy). Olej MCT nie ma smaku, co jest ważne w przypadku podawania witamin małym dzieciom.Zalecane
spożycieOsoby dorosłe zdrowe do 75. roku życia – 1 kropla.Wyłącznie dorośli zdrowi powyżej 75. roku życia – 2 krople.Okres ciąży i
karmienia – kropla (przyjmowanie preparatów z witaminą D podczas ciąży i karmienia powinno być skonsultowane z lekarzem).Podać
na łyżeczce lub zakroplić do jamy ustnej i rozprowadzić po niej językiem.Stosując Witaminę słońca D3 Forte nie powinno się przyjmować
innego produktu z witaminą D.Zawartość bioaktywnej witaminy E może u niektórych osób z podrażnieniem błony śluzowej powodować
nieznaczne poczucie "drapania" w gardle.Składnikiwysokiej jakości olej MCT z kokosa (średniołańcuchowe trójglicerydy z oleju
kokosowego, 93%), przeciwutleniacz: tokoferol (naturalna witamina E), cholekalcyferol (witamina D3).Zawartość witaminy D3:w 1 kropli
50 μg (2000 j.m.) / 1000 %*w 2 kroplach 100 μg (4000 j.m.) / 2000 %** RWS - % referencyjnej wartości spożycia.Produkt odpowiedni dla
wegetarian - w przeciwieństwie do innych produktów z witaminą D3, ta zawarta w produkcie Witamina słońca D3 FORTE pozyskiwana
jest z lanoliny z wełny owczej (ekstrahowana za pomocą naświetlania promieniami UV).Masa netto: 20mlProducentDr. Jacob's Poland
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